ORDEM DE SERVIÇO N. 09, DE 24 DE JULHO DE 2023

O VICE-DIRETOR DO CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
EM PALMEIRA DAS MISSÕES, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e de
acordo com a Resolução 016/2014, resolve:

DESIGNAR o servidor Lairton Martins da Silva, SIAPE nº 1620955, para atuar como

secretário da Seleção Pública para Professor Substituto na área de Políticas Públicas de Saúde/

Vigilância em Saúde, Edital nº 114, de 26 de junho de 2023.

Palmeira das Missões, 24 de julho de 2023.

Daniel Ângelo Sganzerla Graichen
Vice-Diretor

_______________________________________________________________________________________
Universidade Federal de Santa Maria - Campus de Palmeira das Missões

Avenida Independência, 3751, bairro Vista Alegre, CEP: 98.300-000 – Palmeira das Missões-RS.
Fone: (55) 3742-8800 – E-mail: campuspalmeira@ufsm.br

mailto:campuspalmeira@ufsm.br

Ordem de serviço de atividades de pessoal
(020.1)

Descrição Nome do arquivo

Ordem de Serviço 09.docx.pdf1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.091714/2023-66
Solicitação de emissão de ordem de serviço de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

DANIEL ANGELO SGANZERLA GRAICHEN (Diretor(a) de Centro (Substituto))
32.00.00.00.0.0 - CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA EM PALMEIRA DAS MISSÕES
- UFSM-PM

24/07/2023 15:16:59

Código Verificador: 3012303

Código CRC: 1b1f323f

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3012303&crc=1b1f323f
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3012303&crc=1b1f323f
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3012303&crc=1b1f323f